
ПГУАС
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение 

высшего образования "Пензенский государственный университет 
архитектуры и строительства"

ПРИКАЗ
Номер

документа Дата составления

40-05-564 29 августа 2019 г.

О зачислении абитуриентов студентами 
1-го курса очной формы обучения в 

2019/2020 учебном году

В соответствии с Правилами приёма на обучение по образовательным програм
мам высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 
программам магистратуры (утв. приказом ректора от 27.09.2018 г. №09-02-13) и на 
основании решения Приемной комиссии (протокол №55 от 29 августа 2019 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 1 сентября 2019 года студентами первого курса очной формы обу

чения на места, с оплатой стоимости обучения, следующих абитуриентов, успешно 
прошедших вступительные испытания:_______________________________ ______________
№
п/п Фамилия Имя Отчество Баллы

по направлению 07.03.01 Архитектура
1. Карабанова Анна Александровна 342
2. Фомина Алиса Андреевна 334
3. Малышкова Диана Александровна 328
4. Купцов Кирилл Денисович 319
5. Мареева Анастасия Сергеевна 316
6. Дёмкина Диана Александровна 257
7. Саннецкий Роман Антонович 238
8. Качкуркин Никита Валерьевич 200

по направлению 07.03.04 Градостроительство
1. Фадеева Мария Валерьевна 333
2. Жильцова Ангелина Александровна 190

по направлению 08.03.01 Строительство
1. Сиротин Александр Анатольевич 152
2. Шакиров Айся Вадимович 150
3. Лобанова Оксана Александровна 149
4. Осетров Антон Андреевич 142
5. Омар Омар Мохамед Хелми 121



по направлению 09.03.02 Информационные системы и технологии
1. Хайдарова Говхер 129
2. Халмедов Мекан 121

по направлению 20.03.01 Техносферная безопасность
1. Дерябин Дмитрий Андреевич 135

по направлению 21.03.02 Землеустройство и кадастры
1. Унайес Зиед 129

по направлению 23.03.01 Технология транспортных процессов
1. Полосин Александр Алексеевич 160

по направлению 23.03.03 Эксплуатация транспортно-технологических машин
и комплексов

1. Юрченков Владислав Эдуардович 145
2. Артюшкин Андрей Викторович 143
3. Бегенджов Гуванч 126
4. Курбанов Вепа 125
5. Джалилов Туймурод Махмадалиевич 121

по направлению 27.03.01 Стандартизация и метрология
1. Мухратов Артем Александрович 146

по направлению 38.03.01 Экономика
1. Алферова Елена Владимировна 206
2. Панова Ксения Алексеевна 164
3. Сапожникова Анастасия Игоревна 164
4. Спирин Андрей Михайлович 136
5. Зуев Максим Андреевич 133

по направлению 38.03.02 Менеджмент
1. Киселева Алина Валерьевна 180
2. Рузматов Сирож Сапарбай угли 163
3. Астахова Марина Олеговна 156
4. Назарова Ирада 136

по направлению 38.03.10 Жилищное хозяйство и коммунальная инфраструктура
1. Носов Максим Алексеевич 175
2. Кривошеева Кристина Евгеньевна 172
3. Шамина Анна Максимовна 155
4. Флыгин Иван Андреевич 150

по направлению 54.03.01 Дизайн
1. Кудинова Татьяна Александровна 410
2. Фадеева Валерия Олеговна 381
3. Керженова Камилла Ринатовна 369
4. Песков Михаил Алексеевич 366
5. Зинихина Валерия Алексеевна 327

2. Контроль за исполнением возложить на проректора по УР Толушова С.А.

Врио ректора С.А. Болдырев


